
 

73057 TAVIANO  (Lecce - Italia)  -  Settore Servizi Finanziari   - Tel nr.  0833916209 – Fax n. 0833916280 

Taviano  

  

 

Città dei Fiori 
     (Lecce – Italy) 

 

OGGETTO: Proroga Sospensione Didattica in Presenza delle Scuole di ogni ordine e grado presenti sul 

territorio cittadino dal 10/5/2021 al 12/5/2021 

IL SINDACO,   

VISTA la precedente comunicazione trasmessa dal Dirigente dell’Istituto Comprensivo Statale di Taviano con 

la quale si disponeva la sospensione della didattica in presenza, a causa della situazione epidemiologica in 

corso, per tutte le classi di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale fino al giorno 8/5/2021 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha richiesto di prorogare il termine previsto fino al giorno 12 

maggio compreso, al fine di consentire la conclusione del ciclo vaccinale per tutto il personale scolastico 

DATO ATTO che nel medesimo periodo verrà garantita per tutti gli alunni l’attività didattica nella modalità di 

didattica digitale integrata 

CONSIDERATO che, al fine di tutelare la salute pubblica, si rende necessario condividere la richiesta del 

Dirigente Scolastico  e prorogare la sospensione dell’attività didattica in presenza fino al giorno 12 maggio 

compreso 

DISPONE 

la sospensione di tutte le attività didattiche in presenza, in tutte le classi della Scuola dell’infanzia - della 

Scuola Primaria - della Scuola Secondaria di I grado presenti sul territorio comunale, fino al giorno 

Mercoledì 12 Maggio 2021 compreso; 

CHE il rientro degli studenti a Scuola è previsto per  il giorno 13 Maggio p.v., salvo diverse e nuove 

disposizioni  

 

 

Taviano 07/05/2021          f.to  IL SINDACO 

                Giuseppe Tanisi 

 

 

 

 


